
w 	 Република Срби ј а 

РАТ ЕЛ 
/ 	 Регулаторна агенци ја за 

епекiронске комуиикациk 
и поипамске услуге 

Huuiдiuiiiiii=iihu~ І i H  

Број : 1-02-4042-21 / 15-10 
Датум: 06.08.2015. 
Београд 

Ha  оснОву чл. 116. и Прилога 3К Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
број 124/2012 и 14/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ, 11000 Бе0град, Вишњићева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 
за набавку услуге оглашавања 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Вишњићева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручи0ца: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13-УС и 62/14), као регулатОрно тело 
у области електронских комуникација; 

Предмет јавне набавке број 1-02-4042-21/15, је набавка услуге Оглашавања. Назив и 
ознака из Општег речника набавке је 79341000 - Услуге оглашавања. 

Процењена вредност јавне набавке укупно износи 5.500.000 динара без ПДВ-а. 

Примљена је само понуда понуђача „Данграф д.о.о.", из Београда, која је завдена под 
дел. бр. 1-02-4042-21/15-5 од 04.08.2015. године. 

ПОступак се Обуставља из разлога што је једина достављена понуда неприхватљива, 
јер понуђач није доставио: 

➢ „ Образац Изјаве о независној понуди (Одељак Х) 
➢  Изјава о висини дневног тиража (Оде љак  XII)  
➢  Писмо о намерама првокласне банке да he  y  случају избора Понуђача издати 

банкарску гаранцију за добро извршење посла — безусловну и плативу на први 
позив  i-ia  износ 100.000, 00 као средство обезбеђења за добро извршење посла, са 
важношћу најмање пет дана дуже од дана исrпека рока за коначно извршење 
посла. 

Кад се створе законски услови, односно у складу са чл. 149.  CT.  6. Закона истекне р0к 
од 10 дана за захтев за заштиту права, биће п 	- говарачки пОступак са 
објављивањем позива. 	 ~с~~~~'%y~E уР°у v9 

РЕ ТОР 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1

